
Státní zkoušky

Datum: 28.01.2020 08:30
Katedra: Katedra dějin a didaktiky dějepisu
Budova: M. Rettigové 4, Praha 1
Místnost: R446

Komise: Předseda: prof. PhDr. Kateřina Charvátová, CSc.
Členové: PhDr. Hana Havlůjová, Ph.D.

Mgr. Dušan Foltýn
prof. PhDr. Eduard Maur, CSc.

Části SZ: OSZNM03 - Dějiny a didaktika dějepisu

Studenti:

Bc. Judita Holásková 08:30 OSZNM03
Poznámka: Dostavte se 30 minut před stanoveným termínem

Bc. Denisa Kroc 09:00 OSZNM03
Poznámka: Dostavte se 30 minut před stanoveným termínem

Bc. Daniel Mach 09:30 OSZNM03
Poznámka: Dostavte se 30 minut před stanoveným termínem

Bc. Vladislav Říha 10:00 OSZNM03
Poznámka: Dostavte se 30 minut před stanoveným termínem

Vytištěno dne: 07.01.2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

